Qui meditabitur

Ps 1:2-3; 1, 3ab

Massimo Scapin, 2020

Qui me - di-tá - bi-tur in le-ge Dó - mi-ni di-e ac noc - te,

da-bit fruc - tum su - um in tém-po-re su - o.

Fine

Soprano: 1. Be á - tus vir, qui non áb - i-it in con - sí-li-o im-pi - ó - rum

Tenor I: 1. Be - á - tus vir, qui non áb - i-it in con - sí-li-o im-pi - ó - rum

Tenor II: 1. Be - á - tus vir, qui non áb - i-it in con - sí-li-o im-pi - ó - rum

Bass: 1. Be - á - tus vir, qui non áb - i-it in con - sí-li-o im-pi - ó - rum

9 D.C. al Fine

et in vi - a pec - ca - tó - rum non ste - tit.

et in vi - a pec - ca - tó - rum non ste - tit.

et in vi - a pec - ca - tó - rum non ste - tit.

et in vi - a pec - ca - tó - rum non ste - tit.

Soprano

2. Et e - rit tam - quam. li - gnum plan - tá-tum se - cus de - cús a - quá - rum,

Tenor I

8 2. Et e - rit tam-quam li - gnum plan - tá-tum se - cus de cús, de cús-a -

Tenor II

8 2. Et e - rit tam-quam li - gnum plan - tá-tum se - cus de cús, de cús-a -

Bass

2. Et e - rit tam-quam li - gnum plan - tá-tum se - - cus de cús-a -

8

D.C. al Fine

quodfruc - tum su - umda - bit in tém-po-re su - o.

8 quá - rum, quodfruc - tumsu - um da - bit in tém-po-re, in tém-po-re su - o.

8 quá - rum, quod fruc - tumsu - um da - bit in tém-po-re, in tém-po-re su - o.

8 quá - rum, quod fruc - tumsu - um da - bit in tém-po-re, in tém-po-re su - o.

Qui meditabitur in lege Domini die ac nocte, dabit fructum suum in tempore suo.

1. Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum et in via peccatorum non stetit.

2. Et erit tamquam lignum plantatum secus decursus aquarum, quod fructum suum dabit in tempore suo.

He who meditates day and night on the law of the Lord, shall bear fruit in due season.

1. Blessed is the man who does not walk in the counsel of the wicked, nor stand in the way of sinners.

2. He is like a tree planted near streams of water, that yields its fruit in season.